
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 384 DEL 13/03/2019

Servizio  TURISMO

OGGETTO:   L.R.  14/06/2013  N.  11  E  S.M.I.  “SVILUPPO  E  SOSTENIBILITÀ  DEL 
TURISMO VENETO” E  L.R. 4/11/2002 N. 33 E S.M.I.  “TESTO UNICO DELLE LEGGI 
REGIONALI  IN  MATERIA DI  TURISMO”.  AGENZIA VIAGGI  DENOMINATA “NUR 
VIAGGI”  DI THIENE (VI). AGGIORNAMENTO AUTORIZZAZIONE PER MODIFICA 
DATI  ANAGRAFICI   TITOLARE  -  VARIAZIONE  DENOMINAZIONE  IMPRESA 
INDIVIDUALE  - SOSTITUZIONE  DIRETTORE TECNICO. 

IL DIRIGENTE

Premesso  che la Legge Regionale n. 11 del 14/06/2013 “Sviluppo e sostenibilità del turismo 
veneto” attribuisce alle Province le competenze in materia di Agenzie di Viaggio e Turismo;

Preso atto che l’art. 51 della L.R. 11/2013 al comma 3 lettera c) ha stabilito l’abrogazione 
“dalla data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto  del provvedimento 
della Giunta regionale  di cui all’articolo 38 della presente legge, gli articoli da 62 a 76 e da 79 a 81  
della legge regionale 4 novembre 2002, n. 33 e successive modificazioni;” 

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 1327 del 23/07/2013 “Sviluppo e sostenibilità 
del Turismo Veneto. Disposizioni regionali di indirizzo e di coordinamento per l’applicazione e la 
semplificazione dei procedimenti amministrativi in materia di turismo. Legge regionale 14 giugno 
2013, n. 11, articolo 19, comma 3”;

Ricordato che con determinazione dirigenziale   n. 75 del 14/01/2019 è stata autorizzata ad 
operare un’agenzia di viaggio  e turismo denominata “Nur Viaggi” con sede   nel Comune di Thiene 
(VI) in Piazza Chilesotti n. 9,  e si è preso atto che la direzione tecnica è stata affidata alla Signora 
Campi Michela;

Atteso che la predetta autorizzazione, è stata rilasciata alla Signora Karapetyan Hasmik, le 
cui  generalità  e  recapiti  completi  sono  agli  atti  del  Settore  Turismo  in  base  al  regolamento 
2016/679/UE – GDPR  in materia di protezione dei dati personali,  nella sua qualità di  Titolare 



dell’impresa  individuale   “Karapetyan  Hasmik”  di  Thiene  (VI)   in  Piazza  Chilesotti  n.  9  (P.I. 
04178880243);

Vista l’istanza in data 13/02/2019 assunta al protocollo generale dell’Ente in pari  data al n. 
8855, con la quale la Signora Karapetyan Hasmik,  in qualità di  titolare dell’impresa individuale di 
cui sopra, ha presentato domanda di variazione della direzione tecnica dell’Agenzia in parola,  in 
seguito alla cessazione d’incarico del direttore tecnico Signora Campi Michela;

Preso atto della nota via PEC in data 18/02/2019, assunta al protocollo generale dell’Ente in 
data 19/02/2019 al n. 9788 con la quale la titolare dell'agenzia ha comunicato la variazione dei suoi 
dati anagrafici relativi al  cognome e  nome da “Karapetyan Hasmik” a “Carapetian Maria Hasmik”;

Preso atto, inoltre, che con successiva nota in data 26/02/2019 assunta al protocollo generale 
dell’Ente in data 27/02/2019 al n. 11573,  la signora  Carapetian Maria Hasmik ha trasmesso la 
visura camerale con la modifica della  denominazione della sua impresa individuale da “Karapetyan 
Hasmik” a “Nur Viaggi di Maria Hasmik Carapetian” ;  

Vista  la  determinazione dirigenziale  n.  363 del  06/03/2019 di accertamento dei  requisiti 
della Signora Scala Barbara, quale nuovo  Direttore Tecnico di agenzia di viaggio e turismo, per 
assumere la direzione tecnica presso l’agenzia di viaggio e turismo denominata “Nur Viaggi”;

Constatato che con l’istanza sopracitata  la  Signora  Carapetian Maria Hasmik assegnerà 
l’incarico della direzione tecnica dell’Agenzia predetta alla Signora Scala Barbara, le cui generalità 
e recapiti completi sono agli atti del Settore Turismo in base al regolamento 2016/679/UE – GDPR 
in materia di protezione dei dati personali, in possesso dei requisiti per lo svolgimento dell’incarico 
stesso che ha accettato;

Preso atto che  la titolarità, la sede e la denominazione dell’Agenzia rimangono invariate;

Visto il T.U. n. 33/2002 delle Leggi Regionali in materia di Turismo e s.m.i.;
Visto l’art. 67 (contenuto dell’autorizzazione) della predetta legge il quale prevede:

-  al  comma  1)  che  “l’autorizzazione  deve  indicare  espressamente:  a)  la  denominazione  e 
l’ubicazione dell’agenzia di viaggio; b) il titolare, e nel caso di società, il legale rappresentante; c) il  
direttore tecnico; 
- al comma 2)  che “ogni modificazione degli elementi di cui al comma 1 relativa al titolare, alla 
denominazione o ragione sociale della società comporta il rilascio di una nuova autorizzazione; le 
altre modificazioni comportano l’aggiornamento dell’autorizzazione mediante annotazione”;

Visto il Decreto del Presidente della Provincia n. 142 del 09/11/2015 di conferimento degli 
“Incarichi dirigenziali in relazione alle materie delegate dalla Regione Veneto;

Vista la L.R. 11/2013 “Svilupppo e sostenibilità del turismo Veneto” e s.m.i.;
Vista la L.R. 45 del 29/12/2017  “Collegato alla legge di stabilità regionale 2018”;
Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 



DETERMINA

1. di  aggiornare,  mediante   annotazione,  in  seguito  alla  modifica  dei  dati  anagrafici  della 
titolare, alla variazione della denominazione dell’impresa individuale e alla sostituzione del 
direttore  tecnico,  l’autorizzazione  rilasciata  con  determinazione  n.  75  del  14/01/2019, 
all’esercizio dell’attività di agenzia viaggi e turismo denominata “Nur Viaggi” con sede  nel 
Comune  di  Thiene  (VI)  in  Piazza  Chilesotti  n.  9,   rilasciata  alla   Signora  Karapetyan 
Hasmik,  le cui generalità e recapiti completi sono agli atti del Settore Turismo in base al 
regolamento 2016/679/UE – GDPR  in materia di protezione dei dati personali, nella sua 
qualità di Titolare dell’impresa individuale  “Karapetyan Hasmik” di Thiene (VI)  in Piazza 
Chilesotti n. 9 (P.I. 04178880243);

2. di  dare   atto  che  con  nota  via  PEC in  data  18/02/2019,  assunta  al  protocollo  generale 
dell’Ente in data 19/02/2019 al n. 9788  la titolare dell'agenzia in parola ha comunicato la 
variazione dei suoi dati anagrafici relativi al  cognome e  nome da “Karapetyan Hasmik” a 
“Carapetian Maria Hasmik”;

3. di dare atto che con nota in data 26/02/2019, assunta al protocollo generale dell’Ente in data 
27/02/2019 al n. 11573,  la signora  Carapetian Maria Hasmik,  le cui generalità e recapiti 
completi sono agli atti del Settore Turismo in base al regolamento 2016/679/UE – GDPR  in 
materia di protezione dei dati personali,   ha trasmesso la visura camerale con la modifica 
della  denominazione della sua impresa individuale da “Karapetyan Hasmik” a “Nur Viaggi 
di Maria Hasmik Carapetian” (P.I. 04178880243); 

4. di dare atto che la direzione tecnica della predetta agenzia è assunta dalla Signora Scala 
Barbara,  le cui generalità e recapiti completi sono agli atti del Settore Turismo in base al 
regolamento 2016/679/UE – GDPR  in materia di protezione dei dati personali;

5. di  procedere  conseguentemente,  ai  sensi  dell’art.  74  della  L.R.  33/2002  e  s.m.i. 
all’aggiornamento dell’elenco provinciale delle agenzie di viaggio e turismo;

6. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla   Signora  Carapetian  Maria  Hasmik, alla 
Camera di Commercio I.A.A. di Vicenza e al Comune di Thiene;

7. di  dare  atto  che  laddove  si  ritenga  sussistano  ragioni  di  tutela   avverso  il  presente 
provvedimento è ammesso ricorso al  TAR del Veneto entro i termini di 60 giorni o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni;

8. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

9. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 13/03/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BRENTAN SANDRA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: geom. Renato Rizzi


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

